
 

 

Zaaknr. 885316 
Kenmerk 914680 

BESLUIT 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van de bestuurlijke werkgroep auditcommissie over het instellen van een 
auditcommissie waterschap Brabantse Delta van 14 mei 2025, nummer 901616/902081; 
 
Gelet op artikel 77 van de Waterschapswet en artikel 35 van het regelement van orde voor commissies 
en werkgroepen waterschap Brabantse Delta 
 
B E S L U I T :  
 
Vast te stellen de Verordening auditcommissie waterschap Brabantse Delta 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 juni 2025,
De wnd. dijkgraaf 

A.E.J. Govers-Gabriëls 

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman

 


	BESLUIT

